
 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16.11.2016            № 299 

 

 

О внесении изменений в постановление 

председателя Городской Думы города 

Таганрога от 14.06.2016 №235 «Об 

утверждении порядка подачи заявок 

отдельными категориями лиц для 

присутствия на заседаниях и совещаниях 

депутатов Городской Думы города 

Таганрога, постоянных комиссий 

Городской Думы города Таганрога» 

 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом 

муниципального образования «Город Таганрог», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление председателя Городской Думы города Таганрога от 14.06.2016 

№235 «Об утверждении порядка подачи заявок отдельными категориями лиц для присутствия 

на заседаниях и совещаниях депутатов Городской Думы города Таганрога, постоянных 

комиссий Городской Думы города Таганрога», следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным 

Решением Городской Думы города Таганрога от 25.07.2011 N 335» заменить словами 

«Регламентом Городской Думы города Таганрога».   

1.2. В приложении 1: 

1.2.1. в пункте 1 слова «Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным 

Решением Городской Думы города Таганрога от 25.07.2011 N 335 (далее по тексту - 

Регламент)» заменить словами «Регламентом Городской Думы города Таганрога (далее по 

тексту – Регламент Городской Думы)»; 

1.2.2. в пункте 3 слова «председателя Городской Думы» заменить словами «председателя 

Городской Думы – главы города Таганрога»; 

1.2.3. в пункте 6 слова «председателем Городской Думы» заменить словами 

«председателем Городской Думы – главой города Таганрога»; 

1.2.4. в пункте 7.1 слова «председателем Городской Думы» заменить словами 

«председателем Городской Думы – главой города Таганрога». 

 1.3. В приложении к Порядку подачи заявок отдельными категориями лиц для 

присутствия на заседаниях и совещаниях депутатов Городской Думы города Таганрога, 

постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога: 

consultantplus://offline/ref=BADF8F421C467A73FAEF5FF5219DBEFE632F729E42E78B113AF6B83A7F1CDC1FFB4BF9EFB51F99C3013C74C3p5G


 2 

 1.3.1. слова «Председателю Городской Думы города Таганрога» заменить словами 

«Председателю Городской Думы – главе города Таганрога»; 

 1.3.2. слова «Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным Решением 

Городской Думы города Таганрога от 25.07.2011 N 335» заменить словами «Регламентом 

Городской Думы города Таганрога».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Городской Думы -        

глава города Таганрога                           И.Н Титаренко 
 

 

 

Начальник  отдела правового обеспечения 

Городской Думы города Таганрога                      Е.Л. Громыко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Аветисян Э.Н. 

Тел.: 8 (8634) 363-022 


